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西安外国语大学
人文社会科学重点研究基地
申  请  书

拟建立基地名称                              
机 构 负 责 人                              
办  公  地  址                              
联  系  电  话                              
电  子  邮  箱                              
研  究  方  向                              

负责人所在单位                              
填  表  日  期                              
科研处 制表

二〇〇七年七月

	拟建立校级

基地名称
	

	主要研究方向
	

	已有的网站及出版物情况
	

	负责人基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	职称
	
	学历
	
	研究方向
	

	负责人主要科研成果情况(2002-2007年)

	序号
	成果名称及形式
	出版或发表单位
	日期

	1
	
	
	

	2
	
	
	


	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	负责人承担项目情况(2002-2007年)

	序号
	课题名称
	项目来源
	经费
	计划完成时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	主要学术骨干简况

	序号
	姓  名
	性别
	职称
	研究方向

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	主要学术骨干科研成果情况（2002年－2007年）

	序号
	成果名称
	作 者
	出版或发表单位
	日期

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	主要学术骨干承担项目情况（2002年－2007年）

	序号
	课题名称
	项目来源
	经费
	计划完成时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	申报机构建设计划与科研发展规划
主要包括梯队建设计划和下一步的研究计划（论文发表、专著译著出版、项目申报、报奖等）等等

	     机构负责人（签字）：

                    年   月   日

   

	需要学校提供相关支持
（主要包括场地及资金等）

	

	院系关于支持申报机构的具体措施及落实情况

	                  院系负责人（签章）：

                                年   月   日

	科研处审核意见
	校学术委员会意见

	部门负责人（签章）：
           年   月   日
	学术委员会主任（签章）：

年   月   日


备 注：如果填写本申请书时某栏目的内容多，可另附页。
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